АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2017 №

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-
экономического развития города
Белогорск на период до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
Стратегическом планировании в Российской Федерации, постановлением
Администрации г. Белогорск от 12.11.2015 № 1988 «Об утверждении Порядка
разработки и корректировки документов стратегического планирования,
осуществления мониторинга и контроля их реализации»
1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития города Белогорск на период до 2025 года в
соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Структурным подразделениям Администрации города Белогорск,
ответственным за исполнение мероприятий Плана:

2.1. обеспечить исполнение мероприятий Плана в установленные сроки;
2.2. в срок до 01 марта года, следующего за отчетным годом, представлять в

отдел экономического анализа и планирования Администрации города
Белогорск информацию об исполнении мероприятий Плана и их
ожидаемых результатах;

2.3. отражать в пределах своей компетенции информацию об исполнении
мероприятий Плана в ежегодном отчете Главы муниципального
образования о результатах своей деятельности, деятельности
Администрации города Белогорск.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.

Г лава муниципального образован
г. Белогорск С.Ю. Мелюков